
 

 

 

О внесении изменений в  Постановление Президиума  

Государственного Совета Республики Крым от 26 апреля  

2019 года № п854-1/19 "О согласовании государственного задания 

на выполнение государственных работ Государственным бюджетным 

учреждением Республики Крым "Редакция газеты  

"Крымские известия" на 2019 год" 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, учитывая Постановление Совета министров 

Республики Крым от 5 сентября 2017 года № 443 "Об утверждении порядка 

формирования государственного задания на оказание государственных услуг 

(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики 

Крым и финансового обеспечения его выполнения и признании утратившим 

силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым", 
 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 26 апреля 2019 года № п854-1/19 "О согласовании 

государственного задания на выполнение государственных работ 

Государственным бюджетным учреждением Республики Крым "Редакция 

газеты "Крымские известия" на 2019 год" следующие  изменения: 

1) в наименовании слова "на 2019 год" заменить словами "на 2019 год 

и на плановый период 2020 и 2021 годов"; 

2) в постановляющей части слова "на 2019 год" заменить словами 

"на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"; 

3) Приложение к данному Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

14 июня 2019 года 

№ п878-1/19 


